
ZARZĄDZENIE NR 245 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  

na remont obiektu budowlanego posadowionego na nieruchomości  

położonej w Warszawie przy ulicy Powstańców Śląskich 67 

pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej  

Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650 i 1000) zarządza się, co następuje:

  

 

 § 1. 1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie na remont obiektu budowlanego posadowionego na nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ulicy Powstańców Śląskich 67, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki nr: 19/1, 19/2 i 23/9, z obrębu 6-11-10, o powierzchni 0,6797 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr WA1M/00517555/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – 

Mokotowa w Warszawie – VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Remont obiektu budowlanego, o którym mowa w ust. 1, polegał będzie na wymianie 

wszystkich instalacji wewnętrznych wraz z dociepleniem i pracami towarzyszącymi obiektu 

strażnicy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 7 Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         Zdzisław Sipiera 

 

                         Wojewoda Mazowiecki   


